
 
გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №23
2020 წლის 10 აპრილი

ქ. გორი

„გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის დამტკიცების შესახებ“ გორის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 14 ნოემბრის №1 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის

თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის”  24-ე მუხლის 1-
ლი პუნქტის „ბ.ა“ ქვეპუნქტისა და 61-ე მუხლის 1-ლი და მე-2 პუნქტის, საქართველოს კანონის
„საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 63-ე მუხლის და საქართველოს ორგანული
კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ“ მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად, გორის
მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის დამტკიცების შესახებ“ გორის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 14 ნოემბრის №1 დადგენილებით (www.matsne.gov.ge
16/11/2017, 010250040.35.148.016385) დამტკიცებულ რეგლამენტის დაემატოს შემდეგი შინაარსის 471-ე
მუხლი:
„მუხლი 471.

ობიექტური გარემოებების არსებობისას, საკრებულოს თავმჯდომარის ინდივიდუალურ
ადმინისტრაციულ-სამართლებრივი აქტის (ბრძანება) საფუძველზე, საკრებულომ, საკრებულოს
ბიურომ და საკრებულოს კომისიებმა მოქმედი კანონმდებლობით მისთვის მინიჭებული
უფლებამოსილება შესაძლებელია განახორციელოს დისტანციურად ელექტრონული საკომუნიკაციო
საშუალებების გამოყენებით.“
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

გორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით რაზმაძე

http://www.matsne.gov.ge 01025004035148016613


